

FECHA ADQUISICION	CODIGO	DESCRIPCION DEL ACTIVO O BIEN	UNIDAD DE	COSTO UNITARIO RD\$	VALOR EN RD\$	EXISTENCIA
18/10/2021	NO APLICA	LIBRO DE EMERGENCIA HISTORIA CLINICA	UNIDAD	3 500.00	10 500.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL TERCER PISO	UNIDAD	13 800.00	41 400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL SEGUNDO PISO	UNIDAD	13 800.00	41 400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE PARTO LIMPIO	UNIDAD	13 800.00	27 600.00	2.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE CODIGO ROJO	UNIDAD	13 800.00	27 600.00	2.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO OBSTETRICO	UNIDAD	13 800.00	41 400.00	3.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE ABORTO	UNIDAD	13 800.00	41 400.00	3.00
10/11/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE BIOPSIA	UNIDAD	6 800.00	20 400.00	3.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE PARTO Y NACIMIENTO	UNIDAD	13 800.00	13 800.00	1.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE ENFERMERIA	UNIDAD	4 800.00	19 200.00	4.00
06/08/2019	NO APLICA	LIBRO DE UCI	UNIDAD	4 800.00	14 400.00	3.00
31/03/2021	NO APLICA	LIBRO DE CASO OBSTETRICO	UNIDAD	4 800.00	4 800.00	1.00
05/04/2021	NO APLICA	LIBRO DEFUNCIONES	UNIDAD	13 800.00	55 200.00	4.00
05/04/2021	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO PEDIATRIA	UNIDAD	13 800.00	55 200.00	4.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE REFERIMIENTO DE SONOGRAFIA	RESMA	700.00	4 200.00	6.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE SONOGRAFIA	RESMA	870.00	5 220.00	6.00
30/12/2021	NO APLICA	HOJA DE CONDICION	RESMA	870.00	2 610.00	3.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE PARTOGRAMA	RESMA	990.00	10 810.00	11.00
30/01/2020	NO APLICA	HOJA DE PROBLEMA	RESMA	1 400.00	1 400.00	1.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DE ABORTO	RESMA	700.00	2 100.00	3.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE TEMPERATURA	RESMA	990.00	8 910.00	9.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE EVOLUCION	RESMA	700.00	12 600.00	18.00
30/12/2021	NO APLICA	HOJA DE RECORD DE ENFERMERA	RESMA	900.00	30 600.00	34.00
23/11/2021	NO APLICA	HOJA DE REPORTE CESAREA Y PARTO DISTOCICO	RESMA	900.00	4 500.00	5.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE ULTRASONOGRAFIA	RESMA	870.00	1 740.00	2.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE TURNOS DE PERSONAL DE ENFERMERIA	RESMA	900.00	3 600.00	4.00
20/09/2021	NO APLICA	HOJA DE CONSULTA AMBULATORIO	RESMA	1 100.00	4 400.00	4.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE PARTOGRAMA	RESMA	990.00	10 890.00	11.00
16/12/2021	NO APLICA	HOJA DE SIGNO VITALES	RESMA	870.00	12 180.00	14.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE CARDEX	RESMA	725.00	5 075.00	7.00
18/07/2019	NO APLICA	HOJA DE UCI	UNIDAD	13.00	89 700.00	6 900.00
18/07/2019	NO APLICA	HOJA DE INFORME DIARIO DE SALA	UNIDAD	6.00	18 000.00	3 000.00
30/12/2021	NO APLICA	HOJA DE PAPEL TIMBRADO	RESMA	1 440.00	8 640.00	6.00
30/09/2019	NO APLICA	HOJA DE PACIENTES RECIBIDOS EN LA EMERGENCIA POR OTRO MEDICO	RESMA	700.00	2 100.00	3.00
30/09/2019	NO APLICA	HOJA DE PACIENTES RECIBIDOS EN SISTEMA DE EMERGENCIA 911	RESMA	700.00	1 400.00	2.00
29/09/2021	NO APLICA	TARJETA DE PERINATAL BASE	UNIDAD	8.00	16 000.00	2 000.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE MASTOLOGIA	RESMA	725.00	725.00	1.00
14/06/2021	NO APLICA	HOJA DE PRE-ANESTESICA CONSULTA EXTERNA	RESMA	700.00	700.00	1.00
16/06/2020	NO APLICA	HOJA DE PRE-ANESTESICA EN EMERGENCIA	RESMA	700.00	700.00	1.00
21/09/2021	NO APLICA	HOJA DE INTERCONSULTA	RESMA	700.00	2 100.00	3.00
18/02/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE CONTROL DE MANTENIMIENTO	BLOCKS	250.00	1 250.00	5.00
30/12/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE RECEN NACIDO DADO DE ALTA	BLOCKS	235.00	4 700.00	20.00
30/12/2021	NO APLICA	FORMULARIO PRO-FACTURA DE AUDITORIA MEDICA	BLOCKS	96.00	9 600.00	100.00
28/01/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE PAPANICOLAO	BLOCKS	95.00	2 375.00	25.00
28/01/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE INDICACIONES POR PRIMERA VEZ	RESMA	700.00	2 100.00	3.00
30/08/2019	NO APLICA	FORMULARIO DE ENTREGA DE SANGRE	BLOCKS	240.00	1 440.00	6.00
30/06/2020	NO APLICA	FORMULARIO DE ADQUISICION DE SANGRE	BLOCKS	150.00	9 750.00	65.00
28/06/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE AUDITORIA MEDICA DE EMERGENCIA	BLOCKS	190.00	15 060.00	79.00
17/08/2021	NO APLICA	HOJA TIROIDE	RESMA	700.00	1 400.00	2.00
16/04/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE CAJA CHICA	BLOCKS	180.00	2 880.00	16.00
15/09/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE MATERIALES GASTABLE DE MEDICAMENTOS (SUGEMI)	BLOCKS	180.00	6 300.00	35.00
17/08/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE AUDITORIA 11X4	BLOCKS	180.00	9 000.00	50.00
23/11/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE ORDEN MEDICO	BLOCKS	180.00	34 920.00	194.00
16/12/2021	NO APLICA	FORMULARIO DE RECETARIO	BLOCKS	85.00	25 330.00	298.00
22/12/2021	NO APLICA	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	34.00	136.00	4.00
22/01/2021	NO APLICA	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	34.00	136.00	4.00
22/12/2021	NO APLICA	RESALTADOR AZUL	UNIDAD	34.00	238.00	7.00
12/08/2021	NO APLICA	CARPETA NO. 3	UNIDAD	256.00	256.00	1.00
12/08/2021	NO APLICA	TINTA AZUL	UNIDAD	125.00	375.00	3.00
16/06/2021	NO APLICA	CINTA TRANSPARENTE	UNIDAD	115.00	460.00	4.00
15/09/2021	NO APLICA	CERA PARA DEDOS	UNIDAD	95.00	190.00	2.00
22/12/2021	NO APLICA	GRAPA	CAJA	60.00	1 500.00	25.00
15/09/2021	NO APLICA	GRAPADORA	UNIDAD	640.00	915.00	3.00
15/09/2021	NO APLICA	CLIPS PEQUEÑO #1	CAJA	20.00	360.00	18.00
12/08/2021	NO APLICA	CLIPS GRANDE (JUMBO)	CAJA	50.00	350.00	7.00
12/11/2021	NO APLICA	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	125.00	625.00	5.00
12/08/2021	NO APLICA	CARPETA GRANDE	UNIDAD	565.00	825.00	3.00
12/08/2021	NO APLICA	POST-IT	UNIDAD	30.42	4 672.00	16.00
15/09/2021	NO APLICA	MASKINGTAPE	CAJA	47.00	940.00	20.00
22/12/2021	NO APLICA	BOLIGRAFOS NEGRO	UNIDAD	96.00	1 080.00	11.25
22/12/2021	NO APLICA	BOLIGRAFOS AZUL	UNIDAD	100.00	1 125.00	11.25
29/09/2021	NO APLICA	TARJETA PERINATAL BASE	UNIDAD	8.00	16 000.00	2 000.00
29/09/2021	NO APLICA	COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN	BLOCKS	160.00	2 720.00	17.00
17/08/2021	NO APLICA	REQUISICION DE COMPRA	BLOCKS	180.00	1 440.00	8.00
06/08/2020	NO APLICA	LIBRO DE REGISTRO DEL TERCER PISO	UNIDAD	13 800.00	41 400.00	3.00
18/06/2018	NO APLICA	CAJA DE LABELS	CAJA	45.00	931.00	19.00
22/12/2021	NO APLICA	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 ORIGINAL	RESMA	245.00	47 040.00	192.00
22/12/2021	NO APLICA	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 13 ORIGINAL	RESMA	299.00	2 093.00	7.00

